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4 trinn gir deg trucken du leter etter


Jungheinrich gaffeltrucksøk



Leie eller kjøpe? Stable eller trekke? Utendørs eller innendørs? Finn riktig truck som passer ditt behov gjennom vårt gaffeltrucksøk.
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Enestående samspill


Batteri- og ladeteknologi



Elektronikk og programvare er grunnmuren for funksjonalitet og effektivitet – og dermed også for konkurransedyktigheten til dine produkter.
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4 trinn gir deg trucken du leter etter


Jungheinrich gaffeltrucksøk



Leie eller kjøpe? Stable eller trekke? Utendørs eller innendørs? Finn riktig truck som passer ditt behov gjennom vårt gaffeltrucksøk.
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 Jungheinrich: ledende på lageret





Logistikksystemer


	



Dette må du vite om automasjon på lageret
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Oslo, Sandnes, Bergen og Trondheim


Truckførerkurs



Vi har godkjente og sertifiserte instruktører i flere av våre avdelinger og holder truckførerkurs i både Oslo, Bergen, Sandnes og Trondheim.
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Lager- og logistikkbloggen



Her skriver vi hver uke om ting som engasjerer oss. Meld deg på vårt nyhetsbrev og få med deg alle nye innlegg!
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Bærekraftige løsninger for fremtidens internlogistikk



Som et selskap med fokus på bærekraftig internlogistikk, tar vi ansvar på det sosiale, miljømessige og økonomiske plan.
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Jungheinrich – alltid i nærheten


Våre avdelinger



Vi gir deg gjerne personlige råd, selv i ditt nærmiljø. Med avdelingssøket finner du avdelingen nærmest deg!
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Bærekraft – C02-nøytral service
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Miljøvern er en del av vår bedriftsfilosofi


Bærekraft – C02-nøytral service



Miljøbevissthet er en viktig del av vår bedriftsfilosofi og finnes i alle deler av bedriften og vår virksomhet.
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30 år med søt musikk mellom Live Nation og Jungheinrich

Live Nation Norge skaper magiske øyeblikk ør arrangementer til uforglemmelige øyeblikk ved hjelp av Jungheinrich Norge sine leietrucker.
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Lager- og logistikkbloggen

Her skriver vi hver uke om ting som engasjerer oss. Meld deg på vårt nyhetsbrev og få med deg alle nye innlegg!
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Vi er en totalleverandør

Vi bistår gjerne med vår kompetanse når du skal gjøre endringer på lageret! Du kjenner din bedrift best, mens vi er oppdatert på potensielle løsninger.
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Fra gaffeltrucker til lagersystemer


Produkter

Nye trucker, brukte trucker og leietrucker, reoler og automatiske lagersystemer, samt skreddersydde IT-løsninger.



Les mer






















[image: Bilde SHOP salg]


 









Kjøp direkte i nettbutikken


Kjøp truck og lagerutstyr raskt og enkelt i vår nettbutikk!

www.Jungheinrich-shop.no
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Alt til lageret fra en totalleverandør



Velkommen til Jungheinrich Norge! Din partner på innovative internlogistikkløsninger og materialhåndtering. Med over 70 års erfaring leverer vi pålitelige gaffeltrucker, automatiserte lagerløsninger og landsdekkende service for å optimalisere dine logistikksystemer. Utforsk vårt brede utvalg av produkter og tjenester som er skreddersydd for å hjelpe din bedrift med å oppnå maksimal effektivitet og lønnsomhet i dagens konkurranseutsatte marked.
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Hvordan kan vi hjelpe deg?









Den raske veien


 

	

Ta kontakt med din lokale selger


  
	

Finn din nye truck her


  
	

Meld deg på Truckførerkurs


  
	

De beste jekketrallene finner du her


  
	

Leietrucker, både til kort- og langtidsleie


  
	

Totalleverandør av løsninger til hele lageret


  
	

Bestill direkte i nettbutikken!
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Jungheinrich shop - nettbutikk
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Truckførerkurs
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Logistikksystemer
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Produkter
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Om oss
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Framtidens internlogistikk i dag!






[bookmark: nye-trucker-429330] 





[image: Stage Nye trucker]


 



 



Effektivt, sikkert og langsiktig


Nye trucker


Vi setter din interne logistikk i bevegelse. Akkurat slik du vil ha det. Nye trucker fra Jungheinrich baner vei for suksess.
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Oslo, Sandnes, Bergen og Trondheim


Truckførerkurs


Vi har godkjente og sertifiserte instruktører i flere av våre avdelinger og holder truckførerkurs i både Oslo, Bergen, Sandnes og Trondheim.
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Så god som en ny Jungheinrich


Brukttrucker og JUNGSTARS


JUNGSTARS er våre brukttrucker som teller blant de beste i verden.
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Jungheinrich – alltid i nærheten


Våre avdelinger


Vi gir deg gjerne personlige råd, selv i ditt nærmiljø. Med avdelingssøket finner du avdelingen nærmest deg!
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Bygd på kunnskap og stål


Reol- og lagerløsninger


En optimalt planlagt reol er ryggraden i lageret. Derfor har vi i 65 år satset på egenutvikling, individuelle løsninger og høy kvalitet.
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Automatisering kan lønne seg for logistikken


Automatiske lagersystemer


Mer ytelse, fleksibilitet og bærekraft: Finn ut hvordan du får varene og materialene til å flyte mer effektivt med et automatisk lager.
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Enestående samspill


Batteri- og ladeteknologi


Elektronikk og programvare er grunnmuren for funksjonalitet og effektivitet – og dermed også for konkurransedyktigheten til dine produkter.
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Besøk vår nettbutikk!
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Jekketralle


Ulike modeller, flere hjultyper og gaffellengder


Her finner du alt du trenger for å vedlikeholde uteområder. Alt fra jekketralle opp til 3 tonn, rustfri, høytløftende, med vekt, spesial og lang jekktralle.
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Truck


Trucker i ulike størrelse og løftekapasitet


Her finner du alt du trenger for å løfte og transportere produkter og gjenstander. Palletrucker, støttebenstabler og personløfter.
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Truckustyr


Tilleggsutstyr til din truck fra kvalitets leverandører


Her finner du tilhengerfeste, arbeidskurv til truck, fatløft & fathåndtering, løfteredskap, snøutstyr og gaffelforlengere.
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Lagerutstyr & tilbehør


En rekke hjelpemidler og utstyr til ditt lager


Her finner du alt du trenger for å løfte og transportere produkter. Lagertralle & Lagervogn, Containerrampe, Sekketralle & Trappetralle og Godstøtte.
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Hako rengjøringsmaskiner


Vi er Hako sin salg- og serviceekspert i Norge


Ledende global produsent av høyytelsesteknologi for profesjonell innendørs og utendørs rengjøring samt vedlikehold av hager
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Haulotte lifter


Lifter av høy kvalitet til all slags bruk


Enten du skal jobbe utendørs eller innendørs har vi utstyret for deg. Arbeid trygt og effektiv med Haulotte.
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Jungheinrich Norge har over 50 års erfaring med truck og er i tillegg totalleverandør innen internlogistikk og lagerautomasjon. Vi er en anerkjent og pålitelig leverandør av logistikkløsninger og materialhåndteringsutstyr for internlogistikken. Vi har et bredt utvalg av produkter som dekker hele spekteret av behov innen materialhåndtering og lagerstyring. Produktutvalget er designet for å optimalisere interne logistikkløsninger og forbedre effektiviteten i en rekke bransjer.
Effektive prosesser er avgjørende for suksessen til et selskap. Jungheinrich sin brede portefølje inneholder også hel- og halvautomatiserte trucker, reolsystemer, kransystemer og transportteknologi. Vår erfaring og kompetanse kommer best til syne når vi kan skreddersy komplette logistikksystemer. Helt fra starten av et prosjekt bistår vi med planlegging og prosjektering, frem til gjennomføring og systemintegrering. Etter prosjektavslutning er vi til stede med service & support.
La oss se nærmere på noen av hovedkategoriene i Jungheinrich sitt produktutvalg:
	Gaffeltrucker: Jungheinrich tilbyr et omfattende utvalg av blant annet elektriske gaffeltrucker,  elektriske plukktrucker og elektriske palletrucker. Disse truckene er svært pålitelige og yter maksimalt. De kan tilpasses ulike bruksområder og driftsforhold.

	Lager- og styringssystemer: Selskapet leverer også avanserte lager- og styringssystemer som automatiserte lagerautomater, plukk- og transportsystemer samt programvareløsninger for lagerstyring. Dette gjør det mulig for bedrifter å optimalisere lagerkapasiteten, redusere lagerkostnadene og forbedre plukkeffektiviteten.

	Elektriske løsninger: Jungheinrich har 70 års erfaring innen elektrisk mobilitet. Derfor kan vi med sikkerhet si at vi er ekspert og pioner innen elektrisk mobilitet i materialhåndteringen. Vi tilbyr elektriske gaffeltrucker, palletrucker og annet utstyr og har alltid fokus på bærekraft og miljø. Vi bidrar til å redusere karbonavtrykket i våre logistikkprosesser.

	Brukttrucker og leietrucker: Jungheinrich tilbyr et bredt utvalg av brukte trucker av høy kvalitet, som bidrar til å gi bedrifter kostnadseffektive alternativer i sin materialhåndtering. I tillegg gir Jungheinrich sine leietrucker mulighet for fleksible og lønnsomme løsninger, slik at bedrifter kan tilpasse sin truckpark i tråd med endringer i produksjon og lagerkapasitet.

	Service og vedlikehold: Over hele Norge tilbyr vi service- og vedlikeholdsløsninger som sikrer at dine produkter holder seg i topp stand. Dette inkluderer opplæring, reservedeler og tilpassede serviceavtaler.


Jungheinrich har et sterkt fokus på nyskaping og kvalitet, og produktene våre er kjent for sin pålitelighet og holdbarhet. Dette gjør oss til en foretrukket leverandør innen internlogistikk og materialhåndtering. Uansett om det er i lager, produksjon eller logistikk: Jungheinrich har et stort spekter av produkter som kan hjelpe bedrifter med å optimalisere sine interne logistikkløsninger og oppnå bedre effektivitet.
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